Turun yliopiston raskaan musiikin ystavat TYRMY ry. — Tilinpaatos 2014

Tuloslaskelma

Liikevaihto

Muut tuotot
Heviristeilyn tuotot
Tapahtumien ja toiminnan tuotot
TYYn yleisavustukset
Jasenmaksut
Korkotulot
Muut / satunnaiset tuotot

Materiaalit ja palvelut
Aineet ja tarvikkeet
Ostot tilikauden aikana
Varaston lisdys (-) / vahennys (+)

Yhdistystoiminnan kulut
Heviristeilyn kulut
Tapahtumien ja toiminnan kulut
Teostomaksut
Hallintokulut
Tilinhoitokulut
Lahdevero
Muut kulut

Tilikauden voitto

1.1.2014 - 31.12.2014

1.1.2013 - 31.12.2013

1.1.2012 - 31.12.2012

1.1.2011 - 31.12.2011

1298,50 1244,50 700,67 1709,00
3640,50 6756,60
3475,50 4137,65 8841,96 6949,00
486,45 942,55 686,59 875,49
545,00 775,00 625,00 770,00
3,43 4,11 2,87 2,83
0,00 8150,88 0,00 12615,91  2000,00 12156,42 100,00 8697,32
1016,20 1980,56 10,70 2144,03
77.70 1093,90 -948,87 1031,69 700,67 711,37 -1081,00 1063,03
3191,00 5877,50 10525,14 7875,61
4091,67 6056,70
0,00 103,73 - -
98,93 99,50 - 15,00
14,40 27,49 5,75 13,52
1,00 1,20 0,80 0,70
74,73 7471,73 27,92 1219405 - 1053169 - 7904.83
883,75 634,67 1614,03 1438,46
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Tase 1.1.2014 - 31.12.2014 1.1.2013 - 31.12.2013 1.1.2012 - 31.12.2012 1.1.2011 - 31.12.2011

VASTAAVAA

Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus 1311,50 1389,20 440,33 1141,00

Rahat
Kéteiskassa 1569,20 793,20 1711,35 498,00
Pankkitili 3492,78 5061,98 3202,77 3995,97 2738,36 444971 1572,47 2070,47

Vastaavaa yhteensa 6373,48 5385,17 4890,04 3211,47

VASTATTAVAA

Oma pédédoma
Edellisten tilikausien voitto 5385,17 4750,50 3136,47 1698,01
Tilikauden voitto 883,75 6268,92 634,67 5385,17 1614,03 4750,50 1438,46 3136,47

Velat
Lyhytaikaiset
Siirtovelat 104,56 104,56 0,00 0,00 139,54 139,54 75,00 75,00

Vastattavaa yhteensa 6373,48 5385,17 4890,04 3211,47
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Tuloslaskelman vertailu talousarvioon

Varsinaisen toiminnan tulot ja menot

Varsinaisen toiminnan tulot
Keikkailtojen lipputulot
Heviristeilyn osallistumismaksut
Ekskursion osallistumismaksut
Muut osallistumismaksut
Talletuskorko

Varsinaisen toiminnan tulot yhteensa

Varsinaisen toim. tuotto/-kulujdama

Varainhankinnan tulot ja menot

Varainhankinnan tulot
Jasenmaksut
Tuotteiden myynti

Varainhankinnan tulot yhteensa

Tulos TA2014
2205,50 1760
3640,50 7050
270,00 2600
1000,00 760
3,43 -
7119,43 12170
-352,30 -1545
545,00 600
1298,50 1750
1843,50 2350

Varsinaisen toiminnan menot
Tilojen vuokrat, tarjoilut ja tarvikkeet
Keikkailtojen kulut
Risteilymenot
Edustustilaisuuksien menot
Nettisivujen yllapito
Hallituksen menot
Teostomaksu
Ekskursiomenot
Palvelumaksut
Ansiomerkkien teettdminen
Musiikkisoitin

Muut kulut

Lahdevero

Varsinaisen toiminnan menot yhteensa

Varainhankinnan menot
Tuotteiden osto
Varaston muutos

Varainhankinnan menot yhteensa

Tulos

-2408,36
-1104,90
-3191,00
0,00
-53,61
-98,93
0,00
-240,00
-14,40
-95,80
-189,00
-74,73
-1,00

-1471,73

-1016,20
-77,70

-1093,90

TA2014

-2699
-1420
-6600
-30
-40
-100
-105
-2706

-1010

-1510



Varainhankinnan tuotto/-kulujaama

Yleisavustukset

TY'Yn toiminta-avustus

Yleisavustukset yhteensa

Tilikauden tulot yhteensa
Tilikauden menot yhteensa

Tilikauden tulos

Vaihto-omaisuuden erittely ja laskettu arvo

Tuote Kpl.
Ladyfit huppari 6
Tavallinen huppari 11
Ladyfit t-paita 9
T-paita 29
Vanhat t-paidat 9
Kangaskassi 4
Kangasmerkki 40
Kalenteri 2015 41

Y hteensa

749,60 840

486,45 700

486,45 700

9449,38 15220

-8565,63 -15225

883,75 -5

a Yht.

25 150

27 297

12 108

9 261

8 72

3,5 14

1,32 52,8

8,7 356,7
1311,5



